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TAVASZI ARPA
I/A

1. st. Annabell 2000 DE

2. st. Xanadu 2006 DE

3. st. Pasadena 1999 DE

4. S7ZD 4748 h(2) AT(2)
5. NORD 06/1108 h(2) DE(2)
6. NORD 07/2403 h(2) DE(2)
7. M-31 fj.(2)

8. M-32 1.(2)

9. M-33 fj.(2)
10. M-34 fj.(1)
11. M-35 fj.(1)
12. GKS 9413 fj.(1)
13. S 35162.2.1 h(1) FR(1)
14. LP 1057.6.04 h(1) DE(1)
15. NORD 08/1106 h(1) DE(1)
16. NORD 07/1111 h(1) DE(1)

Kisérletek szama: 7

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvar, Kompolt, Rojtokmuzsaj,
Eszteragpuszta, Iregszemcse, Abaujszantod

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj
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. Sylvia

. st. Predator

. st. Amadea

. st. Jasmina KWS
. Legenda KWS
.OK 113

OK 117

.OK 119
.OK 133
. ST 13012
. ST 12038
. ST 13039
. ST 12043
. SN 215
.SC 474
. MA 2023
. MA 2027
. MA 2030
. MA 2033
. MA 2034
. MA 2041
. MA 4004
. HI 0985
.HI 1010
.HI 1018

CUKORREPA

A/l

1998
2008
2005
2008
2009

h(T)
h(1)
h(T)
h(1)
h(1)
h(1)
h(T)
h(1)
h(T)
h(1)
h(1)
h(1)
h(1)
h(1)
h(1)
h(1)
h(T)
h(1)
h(1)
h(1)

SE
BE
DE
DE
DE
DE(1)
DE(1)
DE(1)
DE(1)
DE(1)
DE(1)
DE(1)
DE(1)
BE(1)
BE(1)
DK(1)
DK(1)
DK(1)
DK(1)
DK(1)
DK(1)
DK(1)
SE(1)
SE(1)
SE(1)



. Sylvia

. st. Predator

. st. Amadea

. st. Jasmina KWS
. Legenda KWS

. 9K46

. 9K47

. ST 12937

. SC-345

. SC-346

. MA 2013

. MA 2014 (Figula)
. HI 0880

. HI 0881

. HI 0932

. SD 12850
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Kisérletek szama: 5

Fajtakis. All: Debrecen

A2

1998
2008
2005
2008
2009

h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(2)
h(3)

SE
BE
DE
DE
DE
DE(2)
DE(2)
DE(2)
BE(2)
BE(2)
DK(2)
DK(2)
SE(2)
SE(2)
SE(2)
DE(3)

Kihelyezett kis.: Bicsérd (Eszteragpuszta), Iregszemcse,

Sopronhorpacs, Hajduszoboszlé (Debrecen)

Cerkospora kisérlet: Iregszemcse (3 ismétlés, 3 sor)



NAPRAFORGO

I. Igen Kkorai érésii csoport

1. st. Pomar 2005

2. st. Nova 2000

3. st. PR63A40 2006

4. st. Alexandra PR 2001

5. st. PR63D8&2 2002

6. st. NK Brio 2004

7. PR64J04/XF3130 2010

8. ESH1031 h(1)

9. PHP 60058 h(1)
10. PHP 60060 h(1)

I1. Korai érésii csoport

1. st. Alexandra PR 2001

2. st. PR63D82 2002

3. st. NK Brio 2004

4. KW 6302 h(4)

5. Barolo RM 2004

6. KW9388-vOR h(2)

7. EGH928 h(2)

8. LHA359/33 h(2)

9. LHA260/33 h(1)
10. LHA360/112 h(1)
11. LHA360/24 h(1)
12. MH 9367 OR h(1)
13. XF4171 OR h(1)
14. ESH 1067 OR h(1)
15. ES Biba EU/1
16. ES Havana EU/1

Kisérletek szama: 11

Fajtakis. All: Rojtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas,
Debrecen, Jaszboldoghaza, Kaposvar

FR
HU
FR
CH
US
FR
US
FR(1)
DE(1)
DE(1)

CH
US
FR

DE(4)
DE

DE(2)

FR(2)

FR(2)

FR(1)

FR(1)

FR(1)

CH(1)

US(1)

FR(1)

FR(1)

FR(1)

Kihelyezett kis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-Hodmezovasarhely,

Syngenta-Tiszafoldvar, Dow-R&szke

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj, Eszteragpuszta



III. Kozépérésii csoport

1. st. NK Kondi 2008 CH
2. st. LG5655 2006 FR
3. st. NK Armoni 2006 CH
4. EGH924 h(2) FR(2)
5. NX53177 h(2) CH(2)
6. ES Sherpa 2009 FR
7. ESH 1070 OR h(1) FR(1)
8. ESH 1064 h(1) FR(1)
9. ESH 1062 OR h(1) FR(1)
10. RA 28224 OR h(1) FR(1)
11. XF4381 OR h(1) US(1)
12. HP0O02GN h(1) AS(1)
13. Barolo RM 2004 DE

Kisérletek szama: 11

Fajtakis. All: Rojtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas, Debrecen,
Jaszboldoghéza, Kaposvar

Kihelyezett kis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-Hodmezd6vasarhely,
Syngenta-Tiszafoldvar, Dow-Roszke

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj, Eszteragpuszta

IV. Etkezési-madareleség csoport

1. st. Marica-2 1994 HU
2. st. Szotyi 2004 [N}
3. st. Eagle 2003 US
4. HCOO1GN h(1) AS(1)
5. Jaguar EU(1) UsS

Kisérletek szama: 12

Fajtakis. All: Rojtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas, Debrecen,
Jaszboldoghéza, Kaposvar

Kihelyezett Kkis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-Hodmezovasarhely,
Dow-Roszke, GKNPK- Kiszombor, DE-Nyiregyhaza

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj, Eszteragpuszta



V/1. Imazamox korai kezelt csoport

1. LHA358/102 h(3) FR(3)
2. LHA253/08 HO h(3) FR(3)
3. EGH8922 h(2) FR(2)
4. EGH8925 h(2) FR(2)
5. NK Neoma EU CH
6. LHA260/118 h(1) FR(1)
7. LHA359/80 h(2) FR(2)
8. MH 9264 h(2) CH(2)
9. Tristan EU CH
V/2. Imazamox kozépérésii kezelt csoport
1. NK Neoma EU CH
2. NK Alego 2007 CH
3. NK Meldimi EU CH
4. NK Adagio/NX 65001 2010 CH
5. LHA460/25 imaOR h(1) FR(1)
6. CSF7603 h(1) FR(1)
7. ES Florimis EGH626 EU FR
8. ES Aramis EGH786 EU FR
9. CSF10113 imaOR h(1) FR(1)
10. PARAISO102 CL EU(1) AR
11. CELIA CL EU(1) AR
12. Sunflora CL EU(1) AR
13. LG5658 CL EU FR
14. ES Balistic CL EU(1) FR(1)
15. Maximus CL h(1) TR(1)

Kisérletek szama: 12

Fajtakis. All.: R6jtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas,
Debrecen, Jaszboldoghaza, Kaposvar

Kihelyezett kis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-Hodmezdvasarhely,
Syngenta-Tiszafoldvar, Dow-Rdszke, GKNPK-Kiszombor

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj, Eszteragpuszta



VI/1. HO-Igen korai csoport

1. EGH693/ ES Ethic EU FR
2. PR64H45 EU US
3. Walcer 1j.(3)
V1/2. HO-Korai csoport
1. NK Sinfoni EU CH
2. NK Ferti EU CH
3. PR64H41 EU US
4. ES Petunia 2006 FR
5. MH 9261 IM1/2009 h(2) CH(2)
6. 8H449DM h(2) US(2)
7. PR64H32 OR EU US
V1/3. HO-Kozépérésii csoport

1. m. st. PR65H22 2008 US
2. MAS970L 2007 FR
3. Tutti/NX73008 HO 2010 CH

Kisérletek szama: 14

Fajtakis. All.: R6jtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas,
Debrecen, Jaszboldoghédza, Kaposvar

Kihelyezett kis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-Hodmezdvasarhely,

Syngenta-Tiszafoldvar, Dow-Roszke, GKNPK-Kiszombor, KE-TKI-
Iregszemcse, KE-TKI-Bicsérd

Kortani kisérlet: Rojtokmuzsaj, Eszteragpuszta



VII/1. SU-Kkorai csoport kezelt

1. PR63ES&2 2005 US
2. XF 3034 h(2) US(2)
3. XF 9008 h(1) US(1)
4. XF 9014 h(1) US(1)
5. XF 9022 h(1) US(1)
6. XF 9023 h(1) US(1)
VI1/2. SU-kozépérésii csoport kezelt
1. XF 4007 SU 2005 h(3) US(@3)
2. PR63ES&2 uUsS
3. XF 4031 SU h(2) US(2)
4. XF 4039 SU h(2) US(2)
5. XF 9000 SU h(1) US(1)
6. XF 9019 SU OR h(1) US(1)
7. XF 9021 SU h(1) US(1)

Kisérletek szama: 12

Fajtakis. All.: Rojtokmuzsaj, Szombathely, Tordas, Székkutas,
Debrecen, Jaszboldoghédza, Kaposvar

Kihelyezett Kis.: Soltis-Kiskundorozsma, Pioneer-
Hodmezdvasarhely, Syngenta-Tiszafoldvar, Dow-Roszke, KE TKI-
Bicsérd

Koértani kisérlet: R6jtokmuzsaj, Eszteragpuszta



-11 -

SZOJA

Igen korai érésii fajtak

1. st. Boroka 2001 HU
2. st. London 2005 CA
3. Naya/PR6408B27 2010 CA
4. Sevilla/N 20332CF 2010 AT
5. Malaga/SDAG 07/124-03 2010 AT
6. ES Mentor/EGA702 h(2) FR(2)
7. BSF 0808 fj.(1)

8. MNO0804SP/Prestopro h(1)  US(1)
9. Sigalia EU(l)  AT(1)
10. Primapro 2006 UsS

Korai érésii fajtak

1. st. Borostyan 1991 HU
2. st. Bolyi 44 1989 HU
3. st. Aliz 2007 HU
4. Vita/OS 64 01 2009 HR
5. OAC Wallace/OAC 00-33 2010 CA
6. 21/2008 1.(2)

7. Primor 1995 FR
8. Martina 2006 HU
9. DH 05 h(1) CA(1)
10. PZO57510 h(1) CA(1)
11. Altapro 2006 US
13. Minnpro 2006 UsS

Kisérletek szama: 10

Fajtakis. All: Szombathely, Tordas, Székkutas, Debrecen, Eszteragpuszta

Kihelyezett kis.: Bolyi Rt., Mosonmagyarovar-Egyetem, GK Kht-
Taplanszentkereszt, KE TKI-Iregszemcse, KE TKI-Bicsérd



-12 -

Kozépérési fajtak

1. st. Pannonia Kincse 2008 HU
2. st. Bobita 1988 HU
3. st. Ika 2004 HR
4. BSF-102 1.(3)

5. MN 2001SP/Surepro h(1) US(1)
6. MN 1410/Terrapro h(1) US(1)
7. Bolyi 56 2001 HU
8. Zelma 2008 HU
9. Etelka 2002 HU
10. Emese 2006 HU
11. Eszter 1983 HU
12. Elvira 1995 HU
13. Tekla 2008 HU
14. OAC 05-33 h(2) CA(2)
15. Kiskun Csilla 2008 HU
16. Isidor EU FR
17. Astafor EU FR
18. Royalpro 2006 US
19. Hipro 15/MN 1505 2010 US

Kisérletek szama: 10
Fajtakis. All.: Szombathely, Tordas, Székkutas, Debrecen, Eszteragpuszta

Kihelyezett kis.: Bolyi Rt., Mosonmagyarovar-Egyetem, GK Kht-Téplanszentkere
TKI-Iregszemcse, KE TKI-Bicsérd



. st. Cleopatra
. Glilbaba

. 34/85
.97.4.33

W N =

1. st. Cleopatra
2. Giilbaba
3.34/85

1. st. Désirée
2. st. Agria
3.36/92

1. st. Désirée
2. st. Agria
3.36/92

BURGONYA

Korai érésii fajtak

/A ,,E”(elit)

1987
fi.(2)
fj.(2)
fj.(1)

I/A ,,e”(1.szaporitasi fokozat)
1987
fj.(2)
fj.(2)
Kozépkorai és kozépérési fajtak
II/A ,,E”(elit)

1972
1992
fi.(2)

II/A ,,e”(1.szaporitasi fok)

1972
1992

fj.(2)

Kisérletek szama: 6

NL

NL

NL
DE

NL
DE

Fajtakisérleti Allomas: Rojtokmuzsaj, Fertdd, Tordas, Debrecen,

Gyulatanya

Kihelyezett kisérlet: Keszthely (Pannon Egyetem, BKK)



SZEMESKUKORICA
Szuperkorai csoport (FAO 140 - 239)

Elsoéves fajtajeloltek

1101 st. PR39D81 us
1102 st. PR38R92 us
1103 st. Maxxalia FR
1104 st. DKC3511 us
1105 st. DKC4626 us
1106 st. PR37N0O1 us
1107 st. PR37F73 us
1108 st. DK4983 UR
1109 st. DKC5143 us
1110 MASUK 180 fi.(1) HU
1111 TK180 fj.(1) HU
1112 TK 190 fi.(1) HU
1113  Szegedi 220 fj.(1) HU
1114 TK202 fi.(1) HU
1115 Szegedi 221 fj.(1) HU
1116 Szegedi230 fi.(1) HU
1117 KXA9332 fj.(1) DE

Kisérletek szama: 7

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Tordas, Debrecen,
Kompolt, Abaljszanto, Gyulatanya (tartalékhely)



Igen korai csoport (FAO 240 - 299)

Elsééves fajtajeloltek

2101  st. PR39D81 us
2102 st. PR38R92 us
2103  st. Maxxaia FR
2104  pst. NK Olimpic FR
2105  DAS09Z530 fi.(1) AT
2106 SUM1359 fi.(1) AT
2107  Szegedi285 fi.(1) HU
2108  Szegedi284 fi.(1) HU
2109  KXA9359 fi.(1) DE
2110  KXAO0359 fi.(1) DE
2111 KXA0462 fi.(1) DE
2112 KXA0463 fi.(1) DE
2113  LZM260/81 fi.(1) FR
2114  NG4028 fi.(1) us
2115  EI4106 fi.(1) us
2116  EI4105 fi.(1) us
2117  EI4015 fi.(1) us
2118 EI3911 fi.(1) us
2119  Mv2800 fj.(1) HU
2120  Mv2700 fi.(1) HU
2121 Mv2600 fi.(1) HU
2122 Mv2500 fi.(1) HU
2123 Mv240 fi.(1) HU
2124  Mv230 fi.(1) HU
2125  Mv220 fi.(1) HU
2126  X8P491 fj.(1) HU
2127  X90A784 fi.(1) HU
2128 RH10041 fi.(1) FR
2129  RHO09073 fi.(1) FR
2130  &st. DKC3511 us

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse, Eszteragpuszta,
Székkutas, Jaszboldoghéza, Debrecen, Tordas, Kompolt



Igen korai csoport (FAO 240 - 299)

M &sodéves fajtajel6ltek
2201 s PR39DS1L us
2202 . PR38RO2 us
2203 . Maxxdlia FR
2204  Szegedi288 fi.(2) HU
2205 KXA9461 fi.(2) DE
2206 KXA9357 fi.(2) DE
2207 KXAB8353 fi.(2) DE
2208 LZM258/91 fi.(2) FR
2209 LZM358/53 fi.(2) FR
2210 MGM198395 fi.(2) FR
2211  EE3802 fi.(2) us
2212 EH3333 fi.(2) us
2213 EH3605 fi.(2) us
2214  EH3604 fi.(2) us
2215 X 8R664 fi.(2) HU
2216  X8R665 fi.(2) HU
2217  NX24048 i.(2) FR
2218 NX27477 fi.(2) FR
2219 X8S784 EU fi.(1) HU
2220 &st. DKC3511 us

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse,
Eszteragpuszta, Székkutas, Jaszboldoghéza, Debrecen, Tordas,
Kompolt



3001
3002
3003
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3010
3011
3012
3013
3014
3015
3016
3017
3018
3019
3020
3021
3022
3023
3024
3025
3026
3027
3028
3029
3030
3031
3032
3033
3034
3035
3036
3037
3038
3039

Korai csoport (FAO 300 - 399)

Elsééves fajtajeloltek

ast. PR39D81
st. DKC3511
st. DKC4626
st. PR37NO1
pst. Kinemas
pst. P9578
pst. NK Cobalt
Debreceni372
Debreceni344
Debreceni399
DAS09Z537
DAS092022
DAS09Z375
ESZ0304
ESZ0305
ESZ0405
ESZ0408
Szegedi373
Szegedi372
KXA0470
KXA0471
KXA0473
KXA0474
KXA0476
KXA0477
KXA0478
KXA0479
LZM359/82
LZM359/07
LZM359/05
LZM360/92
LZM360/90
LZM360/85
LZM360/84
MGM 185929
Mv360
Mv340
Mv330

ast. DKC5143

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse,

fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(2)
fi.(1)

us
us
us
us
DE
us
FR
HU
HU
HU
AT
AT
AT
FR
FR
FR
FR
HU
HU
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
HU
HU
HU
us

Eszteragpuszta, Székkutas, Jaszboldoghaza, Debrecen,
Tordas, Kompolt



Korai csoport (FAO 300 - 399)
Elsééves fajtajeloltek

3101 &st. PR39D81 us
3102 . DKC3511 us
3103 st. DKC4626 us
3104 st. PR37NO1 us
3105 pst. Kinemas DE
3106 pst. P9578 us
3107 pst. NK Cobalt FR
3108 NH4035 fj.(1) us
3109 EI4615 fj.(1) us
3110 El4614 fj.(1) us
3111 EI4613 fj.(1) us
3112 EI4510 fj.(1) us
3113 EI4509 fj.(1) us
3114 EI4409 fj.(1) us
3115 EI4213 fj.(1) us
3116 ElI4212 fj.(1) us
3117 El4211 fj.(1) us
3118 EI4108 fj.(1) us
3119 EI4107 fj.(1) us
3120 X90A739 fj.(1) HU
3121 X95A891 fj.() HU
3122 X95A825 fj.(1) HU
3123 X95A822 fj.(1) HU
3124 X95A819 fj.(1) HU
3125 XO00A974 fj.(1) HU
3126 X00A929 fj.(1) HU
3127 X90A769 fj.(1) HU
3128 X90A760 fj.(1) HU
3129 RH10046 fj.(1) FR
3130 RH10045 fj.(1) FR
3131 RH10044 fj.(1) FR
3132 RH10043 fj.(1) FR
3133 RH10042 fj.(1) FR
3134 ref. Brixxo FR
3135 RH09020 fj.(1) FR
3136 ref. Alexxandra FR
3137 RHO09019 fj.(1) FR
3138 NX34539 fj.(1) FR
3139 &st. DKC5143 us

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvar, Iregszemcse,
Eszteragpuszta, Székkutas, Jaszboldoghaza, Debrecen, Tordas,
Kompolt



Korai csoport (FAO 300 - 399)
2-3. evesfajtajeldltek

3201 &st. PR39D81 us
3202 <. DKC3511 us
3203 st. DKC4626 us
3204 st. PR37NO1 us
3205 KXAB8475 fj.(3) DE
3206 DAS08130 fj.(2) DE
3207 EGZ9309 fj.(2) FR
3208 KXA9475 fj.(2) DE
3209 KXA9474 fj.(2) DE
3210 MGM180219 fj.(2) FR
3211 EH3431 fj.(2) us
3212 EH4504 fj.(2) us
3213 EH4709 fj.(2) us
3214 EH5011 fj.(2) us
3215 NG4547 fj.(2) us
3216 EH4505 fj.(2) us
3217 EG4405 fj.(2) us
3218 EH3525 fj.(2) us
3219 NH4329 fj.(2) us
3220 X7P232 fj.(2) us
3221 X8N323 fj.(2) HU
3222 X8N335 fj.(2) HU
3223 X8P496 fj.(2) HU
3224 X8R687 fj.(2) HU
3225 RH081%4 fj.(2) FR
3226 RH09111 fj.(2) FR
3227 RH09110 fj.(2) FR
3228 ESBocuse FR
3229 ESBocuse DUO/ RH09006 fj.(2) FR
3230 NX24446 fj.(2) FR
3231 NX34528 fj.(2) FR
3232 NK Symba EU fj.(2) FR
3233 NK Kansas EU fj.(2) FR
3234 DKC4795 EU fj.(2) FR
3235 &st. DKC5143 usS

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse, Eszterdgpuszta, Székkutas,
Jaszboldoghéza, Debrecen, Tordas, Kompolt



4101
4102
4103
4104
4105
4106
4107
4108
4109
4110
4111
4112
4113
4114
4115
4116
4117
4118
4119
4120
4121
4122
4123
4124
4125
4126
4127
4128
4129
4130
4131
4132
4133
4134
4135
4136
4137
4138
4139

Kozépérésii csoport (FAO 400 - 499)

Elsoéves fajtajeloltek

ast. DKC3511
st. PR37F73
st. DK4983
st. DKC5143
pst. PR36V52
pst. DKC5007
Debreceni487
CsM9a764
DAS09z032
DAS09Z035
DAS092400
DAS09Z402
ESZ0504
KXA9482
KXA0481
KXA0482
LZM559/02
LZM558/74
LZM460/98
LZM460/97
LZM460/96
MGM 198480
NH5055
NH4754
ElI5116
EG5411
Mv450
Mv440
X03A115
X00A965
X00A971
X00A968
X00A932
X00A917
RH09094
RH10047

NX 44649
Mv460

ast. PR35F38

Kisérletek szama: 9

fi.(2)
fi-(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi-(2)
fi.(2)
fi-(2)
fi.(2)
fi-(2)
fi.(2)
fi-(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.()
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse,
Eszteragpuszta, Székkutas, Jaszboldoghéza, Debrecen, Tordas,

Kompolt

us
us
us
us
us
us
HU
FR
AT
AT
AT
AT
FR
DE
DE
DE
FR
FR
FR
FR
FR
FR
us
us
us
us
HU
HU
HU
HU
HU
HU
HU
HU
FR
FR
FR
HU
us



4201
4202
4203
4204
4205
4206
4207
4208
4209
4210
4211
4212
4213
4214
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4221
4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
4229
4230

Kozépérési csoport (FAO 400 - 499)

2-3. éves fajtajeloltek

ast. DKC3511

st. PR37F73

st. DK4983

st. DKC5143
CSM7769

EG4911

NF4726

RH08105

DAS08132

SUM2157

EGZ9501

KXA9481

EH4610

EH5216

NF5242

X8N333

X7N822

X8M149

X8N302

X8N325

X8N337

ED4905 / PHILEAXX
ES Blason DUO / RH09007
ES Blason

DK C4995

DKC5190

DKC5276
FUTURIXX / RHO8008
TEXXEL / EE5112
ast. PR35F38

Kisérletek szama: 9

EU
EU
EU
EU
EU

fi.(3)
fi.(3)
fi.(3)
fi.(3)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)
fi.(2)

fi.(1)
fi.(1)
fi.(1)
fi.(1)
fi.(1)

us
us
us
us
FR
us
us
FR
DE
DE
FR
DE
us
us
us
HU
HU
HU
HU
HU
HU
FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR
us

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse, Eszterdgpuszta, Székkutas,

Jaszboldoghaza, Debrecen, Tordas, Kompolt



5201

5202

5203

5204

5205

5206

5207

5208

5209

5210

Késoi csoport (FAO 500 - 599)

ast. DKC5143
st. Florencia
st. PR35P12
st. PR35F38
pst. Eufori CS
X8M125
X8M209
NG5044
Mv510

X8M193

Kisérletek szama: 9

Fajtakis. All.: Szombathely, Kaposvér, Iregszemcse, Eszterdgpuszta,

fi.(2)
fi.(2)
fi.(1)
fi.(1)

fi.(1)

Székkutas, Jaszboldoghéza, Debrecen, Tordas, Kompolt

us

FR

us

us

us

HU

HU

us

HU

HU

1/1



SILOKUKORICA

Korai és késoi csoport (FAO 300-600)

301 ast. Mvz41 HU
302 st. PR37K85 usS
303 st. PR38F/70 usS
304 st. SUM0246 usS
305 pst. NK Cobalt FR
306 Mv349 fi.(1) HU
307 ast. Geyser FR
308 st. Coraba us
309 st Krassus DE
310 st. MvMassil HU
311 pst. NK Helico FR
312 KXA7494 fi.(2) DE
313 POL710 fi.(2) TR

Kisérletek szama: 6

Fajtakis. All.: Kaposvér, |lregszemcse, Eszteragpuszta,
Szarvas, Debrecen, Tordas



-24 -

ETKEZESI SZARAZBORSO

1. st. Santana 2006
2. st. SW Crista 2007
3. P5/441/14 fj. (1)

Kisérletek szama: 5

Fajtakis.All.: Tordas, Szombathely, Debrecen, Iregszemcse,
Eszteragpuszta

KENDER
1. st. Tiborszallasi 2000
2. st. Monoica 2006
3. Kompolti NRG fj. (1)

Kisérletek szama: 4

Fajtakis.All.: Tordas, Szombathely, Debrecen, Székkutas



-25-

SILOCIROK
1. st. Réna 1 2004
2. st. Sucrosorgo 506 1991
3.st. G 1990 1988
4. HSC 09 i.(2)
5. Urja (Exodus-01) h(1) IND(1)

Kisérletek szama: 5

Fajtakis. All.: Tordas, Székkutas, Szombathely, Debrecen, Szarvas

SEPRUCIROK
st. Szegedi 185 1981
st. Szilard 2000
Szegedi 1990 i.(1)

Kisérletek szama: 5

Fajtakis. AlL: Tordas, Székkutas, Szombathely, Debrecen, Szarvas



